
Индекс Оцена

49338 5

54770 5

55444 6

56398 5

56421 5

57047 5

57063 5

57684 5

58100 5

58319 5

58631 5

58753 5

58870 5

58876 5

58922 5

58944 7

58973 5

59318 9

59389 5

59515 5

59519 5

59530 6

59545 5

59559 5

59595 5

59666 5

60061 5

60122 7

60163 6

60226 6

60400 5

60401 5

60414 6

60422 5

60427 7

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО 
ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ 
ОДРЖАН НА ДЕН 09.09.2020

Проф. д-р Александар Наумоски



60438 6

60446 7

60447 8

60452 5

60454 6

60470 6

60471 5

60476 6

60530 5

60538 5

60561 5

60582 5

60598 7

60599 5

60610 6

60616 7

60627 5

60901 5

60933 5

60953 5

60971 5

60989 6

Увид може да се изврши на ден 14 септември 2020 (понеделник), од 10 - 11 часот, 
онлајн на следниот линк meet.google.com/gfs-iiif-jvp

Внесувањeто на оцени за положените од јунската и септемвриската сесија ќе се 
изврши на ден 16.09.2020 година, во 12 часот во Фонолабораторија.  

Скопје, 10.09.2020 Проф. д-р Александар Наумоски


